Badplatsrensning 2025

Klubben utfér tillsyn av badplatser i Karlshamns och Olofstrdoms kommun infér badsasongen
varje ar. Det maste vara klart innan sista maj, men ju tidigare desto battre. Kommunerna vill att
vi fyller i ett protokoll for varje badplats for att se nar vi varit dar och dykt samt om och vad vi
hittat. | ar ar Joel och Morgan ansvariga.

Var vanlig och fyll i protokollet som ligger pa hemsidan och maila det till mig sa fort ni gjort
tillsynen. Tag garna en bild och 1agg till i protokollet, kommunerna uppskattar det. Narmare
instruktioner for hur staddningen utfors finns i protokollet.
https://ny.ssdk-karlshamn.se/badplatsrensning

Maila protokollet Joel till: joelolsson5S@hotmail.com

Om ni vill byta badplatser sinsemellan gar det naturligtvis bra, men kontakta i férsta hand den
du vill byta med direkt och meddela Joel eller Morgan sen. Kontaktuppgifter till samtliga
badplatsvardare finns nedan. Kontakta er parkamrat i god tid och kom éverens om nar ni ska
utféra rensningen.

Slutligen. Som ni ser ar vi ett stort gang som utfor badplatsrensning, nagra har férsvunnit men
nagra fler har tillkommit vilket ar valdigt roligt. Det har ar en av klubbens stdrsta inkomstkallor sa
ett stort tack for att ni staller upp!

Karlshamns kommun

Onskar att badplatserna &r klara i slutet av maj.

Havsbad

Elleholm

Jan-Erik Andersson och Marica Andersson

Stilleryd

Jan-Erik Andersson och Marica Andersson

Kdpegarda

Goran Petersson, Mattias Borgkvist

Nytappet

Goran Petersson, Mattias Borgkvist


https://ny.ssdk-karlshamn.se/badplatsrensning
mailto:joelolsson5@hotmail.com

Sternd
Torbjérn Blomqvist, André Wejlemo

Kofsa
Torbjorn Blomgqyvist, André Wejlemo

Vagga strandbad
Niklas Sandgren, Niklas Lamberg

Ostra Piren, BTH

Christian Andersson, Mats Verbanac

Kollevik med Snorkelleden
Gors i samband med 6ppning av snorkelleden

Insjobad
Lilla Ojasjon (Halahult)

Joel Olsson, Daniel Karlsson

Trehornan, norr om Torneryd
Joel Olsson, Daniel Karlsson

Langasjon Camping, H-brygga
Sabina Ringius, Pontus Ahlenlof, Heidi Winberg

Langasjon sodra, flotte (Ingen brygga)
Sabina Ringius, Pontus Ahlenléf, Heidi Winberg

Svartasjon, Lycke, Hallaryd

Christian Andersson, Mats Verbanac

Allhélen Ringamala
Niklas Sandgren, Niklas Lamberg

Swimrun-banor, Langasjonas (i- och uppgangsplatser)
Axel Kilsater och Joakim Rochford



Hundsjon, Svangsta
Orjan Persson, Christer Jénsson

Olofstroms kommun

Onskar att badplatserna &r klara i slutet av maj. Halen tas tva ganger, maj samt augusti.

Abborrsjon Hemsjo, hopptorn
Orjan Persson, Christer Jénsson

Halen, hopptorn (OBS 2 ggr, maj samt augusti)

Jonas Hansson, Morgan Filipsen, Magnus Diesel

Oredssjon
Mattias Peratalo, Morgan Filipsen

Orlunden Granum
Mattias Peratalo, Morgan Filipsen

Slagesnassjon Kyrkhult
Fredrik Gungard, Emelie Gungard

Sodersjon Kyrkhult
Fredrik Gungard, Emelie Gungard



Kontaktuppgifter badplatsvardare

Jan-Erik Andersson

Marica Andersson
Goran Petersson
Mats Verbanac
Torbjoérn Blomqvist
Niklas Sandgren
Emelie Gungard
Fredrik Gungard

Christian Andersson

Mattias Borgkvist
Pontus Ahlenl6f
Sabina Ringius
Heidi Winberg
Orjan Persson
Christer Jonsson
Mattias Peratalo
Axel Kilsater
Joakim Rochford
Joel Olsson
Daniel Karlsson
André Wejmelo
Daniel Weljemo
Niklas Lamberg
Morgan Filipsen
Jonas Hansson
Magnus Diesel

0702995730

0706191149
0702316875
0702051115
0701122891
0709210499

0708302933
0733495733
0704899360
0707705047
0723101126
0702374026
0702754174
0708614919

janneasson@gmail.com

goransmail@telia.com
mats.verbanac@gmail.com
tolle@innovata.se
niklas.sandgren@hotmail.com
emeliebrandt@hotmail.com
fredrik_gungard@hotmail.com
ca@ambiocc.se
mattias@hexabit.se
jaernkamin@gmail.com
sabina.ringius@hasslo.se
hheidiwinberg@gmail.com
kaskelot1@telia.com
Christer.a.jonsson@one-nordic.se
mattias.peratalo@yahoo.se

Har inga kontaktuppgifter. Kolla med Joakim Rochford

0722032581
0760400968
0735220537
0708975869
0709585416
0733102211

0708711765
0704863706
0702396996

nilsson.jocke@hotmail.se
joelolsson5@hotmail.com
danieloellie@gmail.com
andre@angdala.se
daniel_wejlemo@hotmail.com
n.lamberg@hotmail.com
morgan.filipsen@gmail.com
Jonas7805@outlook.com
magnus@kstad.com
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